

CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

San Luis Potosí

Oficio de Desahago



AUDITORÍA ESPECIAL DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL Y SUS ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS.

OFICIO Nº ASE-CFOPMOD-144/2022.

ASUNTO: Comisión de personal.

San Luis Potosí, S.L.P., a 22 de septiembre de 2022.

## ARQ. HÉCTOR JAFET JOFFRE CUELLAR AUDITOR PRESENTE.

Con fundamento en lo establecido en los artículos 25, 26, 28, 29, 77, fracción XXXI, de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de San Luis Potosí; 8, fracción XVII, del Reglamento Interior de la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí, le informo que ha sido comisionado los días 27 de septiembre al 5 de octubre del año en curso, para efecto de llevar a cabo trabajos inherentes a la auditoría de la Cuenta Pública del Ejercicio Fiscal 2021, del Organismo Operador Intermunicipal Metropolitano de Agua Potable, Alcantarillado, Saneamiento y servicios conexos de los Municipios de Cerro de San Pedro, San Luis Potosí y Soledad de Graciano Sánchez (INTERAPAS).

Asimismo, le informo que durante su comisión deberá observar las medidas establecidas encaminadas a evitar el contagio y dispersión del virus SARS-COV2 (COVID 19).

ATENTAMENTE

C.P. EDITH VIRGINIA MUÑOZ GUTIÉRREZ ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL

2022, "Año de las y los migrantes de san luis potosí"

ALIDITORÍA SUPERIOR DELESTADO

c.c.p. RECURSOS HUMANOS c.c.p. EXPEDIENTE CP HAS/ING ALM

Back !

Arg. Mritor Josef

26/64/2



## **INFORME DE LA COMISIÓN**

**FECHA** 

06/10/2022

	149
RESPONSABLE DE LA COMISIÓN	ARQ. HECTOR JAFET JOFFRE CUELLAR
	Auditoría Especial de Fiscalización Municipal y sus Organismos
AREA DE ADSCRIPCIÓN	Descentralizados
INICIO DE LA COMISIÓN	27 DE SEPTIEMBRE
TERMINO DE LA COMISIÓN	5 DE OCTUBRE
OBJETIVO DE LA COMISIÓN	DESAHOGO DE OBSERVACIONES
LUGAR DE COMISIÓN	INTERAPAS

## **ACTIVIDADES REALIZADAS**

SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE OBRAS DEL INTERPAS PARA SU DESAHOGO, ASI COMO LOS TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD.

1

ARQ. HECTOR AFET OF THE CUELLAR

NOMBRE Y FIRMA DELLO RISIONADO

Ing. Armando Lomelí Mendoza

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DE ÁREA